Unsere Klassiker
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Kalbsbratspatzlesuppe
klare Rinderbrihe mit frischer Schnittlauch

Salatteller
Hausdressing

Grofer Bunter Salatteller
Weil3brot
Wahlweise mit gegrillten Putensteak

mit einem Pfeffersteak vom Rind

Oder mit Gebratenem Forellenfilet

Kasespatzle
mit Rostzwiebeln und frischer Schnittlauch

Schnitzel ,,Wiener Art"
mit Pommes Frites

Rahmschnitzel
In Rahmsol3e mit Butterspatzle

Schweinekrustenbraten
in DunkelbiersofRe mit zweierlei Knddel und Krautsalat

Putengeschnetzeltes —kreolisch-
mit Basmatireis

Schwabenwagerl
Schweinefilet auf Rahmschwammerl mit Spatzle

Zwiebelrostbraten
von der Rinderlende mit Rostzwiebeln und Kasespatzle

Unsere Partner:

Fleisch und Wurst: Metzgerei Ludwig Haller, Murnau
Obst und Gemdse : Diedrichsen GrofRhandel, Durach
Kaffee: Rosterei Seeberger, Ulm
Tiefkahl: Gastro Schmid, Oberséchering
Bier: Hacker Pschorr, Minchen
Alkoholfrei: Rudi Mach, Peif3enberg

Wein und Spiritousen: Weinhandlung HOSP, Marktoberdorf
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5,20 Euro

5,50 Euro

10,20 Euro
16,50 Euro
23,00 Euro

22,00 Euro

10,50 Euro

13,90 Euro

14,50 Euro

13,90 Euro

17,90 Euro

18,50 Euro

24,00 Euro



